
Máte dotaz? Volejte... +420 733 621 621 ...nebo pište info@pozemkyafarmy.cz

Prodej, Louka, Stráž u Tachova, 15 644 m2
Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 15 644 m2 u městysu Stráž, který se nachází v okrese Tachov,
Plzeňský kraj. Pozemek je dle katastru nemovitostí veden jako trvalý travní porost a nachází se vedle
zastavitelného území, což může do budoucna změnit jeho využití. Stráž u Tachova je název katastrálního
území. Pozemek se též nabízí jako výhodná investiční příležitost s ohledem na dostupnost a umístění. Pro
svou polohu, množství rybníků a klidné prostředí je obec předurčena k cykloturistickým i pěším výletům.
Obcí vedou cyklostezky, turistické trasy a nalezneme zde také naučnou stezku, která vede ze Stráže do
zhruba 3 km vzdálené vesnice Souměř. Nedaleko obce se také rozprostírá krásný přírodní park Valcha,
který je často vyhledávaným místem k letní rekreaci. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Podrobnosti:

Evidenční číslo: 3683
Kraj: Plzeňský
Obec: Stráž
Katastr: Stráž u Tachova

Výměra 15644m2

Terén -

Cena celkem 1 490 000 Kč
Cena za m2 95 Kč

ID pro přímé jednání s kanceláří: 2970

Prodejce

Anette Stoszková
Mobil: +420 778 453 728
E-mail: stoszkova@fondrealit.cz

Foto:

http://www.pozemkyafarmy.cz/page/tel: 420733621621
mailto:info@pozemkyafarmy.cz
mailto:stoszkova@fondrealit.cz


 

 

 



 

 


